
 
 
Trivsel- & ordningsregler Mora simhall 
På Mora simhall försöker vi att på ett gemensamt och trevligt sätt göra er 
badupplevelse till den bästa, därför finns det saker som är viktiga att tänka på som 
besökare: 
 
 

VID KASSAN 
 

➢ Med din entréavgift har du godkänt kommunens trivsel/ordningsregler för 

anläggningen.  

➢ Barn under 10 år har tillträde enbart tillsammans med målsman.  
Målsman är en simkunnig vuxen (+ 18 år) och är alltid skyldig att betala entréavgift, 
vara ombytt och ansvarar alltid för medföljande barn. (Max tre icke simkunniga barn 
per vuxen)  

➢ Har man fyllt 10 år och är simkunnig så får man besöka badet utan vuxet sällskap.                          
Vid osäkerhet angående simkunnigheten kan personalen be om att få kontrollera den 
och avgör då om man är simkunnig eller ej. Är man ej simkunnig men har uppgett detta 
vid entré så blir man avvisad och entrébiljett återbetalas ej.  

➢ Mora kommuns definition på simkunnighet är 150 m bröstsim och 50 m liksidigt 
ryggsim  

 
 

INNAN BADET    
 

➢ Simhallen ansvarar inte för värdesaker. 

➢ Duscha alltid innan bad                                                                                                                                   
Duscha, tvätta och skölj av dig noggrant med schampo/tvål utan badkläder före 
badet!                                                                                                                                                 

➢ Endast badkläder                                                                                                                                                  
Alla besökare ska vara inbetalda och ombytta till godkända badkläder för att få 
vistas inne i simhallen. Detta betyder att det är förbjudet att ha kläder på sig när man 
befinner sig inne vid poolområdet. Godkända badkläder är: badbyxor, badshorts, 
baddräkt, bikini och burkini.  

➢ Barn med en högre ålder än 8 år får inte gå in i motsatta könets omklädningsrum. Vid 
behov finns ett extrarum med dusch och toalett som man kan förboka. Bokning sker till 
kassan: 0250-262 40. 

➢ Mobil/skärm och fotograferingsförbud gäller i hallen och i omklädningsrum.  
Fotoförbud gäller även i vårt café. Ingen ska behöva känna oro för att filmas eller 
fotograferas. 

➢ Badblöja                                                                                                                                                                
Barn som fortfarande behöver blöja ska bada i särskild badblöja som är åtsittande 
runt lår och midja. I receptionen kan du köpa speciella badblöjor. Gör ”toalettavbrott” 
om barnet badar länge.  
Om en ”olycka” sker, avföring eller kräk i bassäng, kontakta alltid personal 
skyndsamt. Har du varit magsjuk, vänta minst 72 timmar med att bada i bassäng. 



➢ Gruppbesök                                                                                                                                                                
Vid alla gruppbesök krävs en dialog för att bestämma antalet badande ledare. Ring 
simhallens reception för bokning 0250-262 40. Vid gruppbesök är alltid utsedd 
ledare ansvarig för gruppen. 

➢ Anläggningen är rök-, alkohol- och drogfri. 

 

OMKLÄDNINGS- OCH DUSCHRUM 
 

➢ Vi har hänglåssystem. Eget hänglås gäller. Finns att köpa i kassan.  

➢ Simhallen ansvarar inte för värdesaker.  

➢ Duscha, tvätta och skölj av dig noggrant med schampo/tvål utan badkläder före bastu 
och bad.  

 

I BASTUN 
 

➢ Bastubad sker alltid utan badkläder och vi sitter alltid på en handduk.  

➢ Duscha, tvätta och skölj av dig noggrant med schampo/tvål före bad, det är 
obligatoriskt. 

➢ Ingen förtäring tillåten i bastun. 

➢  
 

I BADET  
 
OBS: Att bada med barn är ett stort ansvar! 
 

➢ Det finns livräddningskunnig personal i anläggningen men inte alltid vid 

bassängen.  

➢ Du som förälder/vuxen/ledare är alltid ansvarig för medföljande barns säkerhet och 
trygghet och ansvaret ligger alltid på dig som vuxen – lämna aldrig barnen utan 
uppsikt.  
Har du/ni barn som ej är simkunniga – var i vattnet! En armslängds avstånd är en bra 
grundregel. 

➢ Vi visar varandra respekt! 

➢ Spring inte - halkrisken är stor. 

➢ Knuffa aldrig i eller håll fast någon under vattnet. 

➢ Snorkel och simfenor får inte användas. 

➢ Respektera att under pågående simskolor/vattengympa är bassängen/delar av 
bassängen uppbokad.  

➢ Glasflaskor förbjudna inom hela simhallens område.  

➢ Kvinnlig och manlig personal kan förekomma på båda avdelningarna. 

➢ För din och övriga besökares säkerhet måste du följa säkerhetsanvisningar och 

personalens muntliga instruktioner.  
 

UNDERVISNINGSBASSÄNGEN 
 

➢ Undervisningsbassängen är i första hand avsedd för ej simkunniga. 
➢ Dykning förbjuden. 

 
 



MOTIONSBASSÄNGEN 
 

➢ Leksaker endast tillåtna på bana fem och sex. 

➢ Bana ett till två är enbart avsedd för motionssim. 

➢ Bana tre och fyra är snabbanor och även våra uthyrbara banor.  

➢ Undvik att hänga på linorna. 
 

 

DJUPA BASSÄNGEN, HOPPDELEN 
 

➢ Endast simkunniga tillåts på djupa bassängen. Icke simkunniga hänvisas till bana fem-
sex samt undervisningsbassängen.  

➢ Endast en person åt gången får befinna sig på trampolinerna. 

➢ Inga leksaker tillåtna.  
 

BUBBELPOOLEN 
 

➢ Bada endast när det bubblar. 

➢ Max åtta personer. 

➢ Gravida rekommenderas inte att bada i bubbelpoolen. 
 

ÖVRIGT 
 

➢ Personalen har som uppgift att upprätthålla en trygg och säker anläggning och har 
därmed rätten att genomdriva lokala ordningsföreskrifter samt agera mot besökare 
som inte följer dessa. 

➢ Överträdelser medför avvisning/avstängning, ingen återbetalning av entré. 

 
Kassan stänger 30 min före stängningstid. Simhallen låses 15min efter stängning. 

 
 
 
 

TÄNK PÅ!  
Klor fastnar endast på smuts, så luktar du klor när du går ut ur poolen så var du smutsig när 
du klev i!  
Duscha och tvätta dig noga innan bad så blir det fräschare för oss alla!  
Smuts är bl.a. svett, hudflagor, hårspray/hårgelé, urin- och fekalierester, smink, krämer m.m. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Med reservation för ändringar 


